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Riktlinje för hantering av stöd 

Syftet  

Styrelsen för kulturutveckling ansvarar för ett antal ekonomiska 

stöd som en del i utförandet av sitt kulturpolitiska uppdrag.  

Syftet med riktlinjen är att klargöra styrelsens förhållningssätt 

avseende hantering och tilldelning av stöden.  

Riktlinjen ska ge medarbetare och chefer stöd i planering och 

hantering av stödformerna. 

Det regionala arrangörsstödet till kultur för barn och unga 

omfattas inte av denna riktlinje. 

Beslut om stöd 

Beslut om stödformer är enligt styrelsens delegeringsordning 

(2026-05-18 § 23) delegerat till förvaltningschef med möjlighet till 

vidaredelegering. 

Rutiner för stöd 

Till riktlinjen finns framtagna rutiner för stöden som tydliggör 

kriterier och beslutsgång och ska ge medarbetare och chefer stöd i 

planering och hantering av residens, stipendier och stöd för att 

säkerställa att hanteringen av stöden sker på ett korrekt sätt.  

Vilka stöd som ska tillhandahållas ska anges i den årliga 

verksamhetsplaneringen. 

 

Stödformer 

Stödformer residens, stipendier och stöd fördelas i form av 

selektiva ekonomiska stöd och lyses ut. Det innebär att varje 

stödform har specifika rutiner som tydliggör kriterier och 

beslutsgång och vad som gäller för den organisation eller enskilda 

aktör som söker residens, stöd eller stipendium.  
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Residens 

Ett residens erbjuder mottagaren fördjupat arbete knutet till en 

specifik plats och kan ske tillsammans med en residensvärd. Med 

residens avses här sökbara pengar genom utlysning och 

ansökningsförfarande. En residensplats kan enbart ges till fysiska 

personer. En residensvärd kan vara en organisation eller annan 

aktör.  

Stipendier  

Med stipendium avses här pengar som är sökbara genom 

utlysning och ansökningsförfarande. Stipendium tilldelas genom 

bedömning utifrån dokumenterade kriterier. Stipendium ges 

enbart till fysiska personer. Försiktighet ska iakttas gällande 

specificeringsgrad och omfattning av motprestation.  Stipendier 

kan även ges i form i samband med ett residens.  

Stöd  

Med stöd avses ekonomiska stöd, som på förhand är definierade 

och utformade. Stöden är sökbara genom utlysning och 

ansökningsförfarande. Stöd tilldelas genom bedömning utifrån 

dokumenterade kriterier. Stöd kan ges till juridisk eller fysisk 

person beroende på stödets utformning.  

 

Likställighetsprincipen och principen om armlängds 

avstånd  

Residens, stöd och stipendium ska hanteras enligt principen om 

likabehandling i enlighet med kommunallagen, vilket innebär en 

lika behandling av regionens medlemmar. Hanteringen av 

stödformer ska också ske enligt principen om armlängds avstånd. 

Det innebär att det finns en politisk styrning via policydokument 

och riktlinjer, men att det inte ska finnas politisk styrning i 

prioriteringarna av det konstnärliga innehållet och att 

kulturskapare ska garanteras konstnärlig frihet. Idéer och tankar 

får gestaltas fritt och gestaltningen bedöms utifrån sina 

konstnärliga kvaliteter.  
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Relaterade dokument 

Västra Götalandsregionens policy för ekonomiskt stöd till det 

civila samhället 2023-2027 (RS 2021-02780)  

Motverka välfärdsbrott vid utbetalning av ekonomiskt stöd 

Regional riktlinje 2023-2027 (KU 2023-00092)  

Rutin Oegentligheter (RS 2020-06588) 

Styrelsen för kulturutvecklings delgeringsordning (2026-05-18 § 

23) 
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